第１号様式（第４条関係）
令和　年　　　月　　　日
東北町長　殿
申請者　〒039－

住　所：
　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号：

東北町農林水産業経営継続支援補助金計画承認申請書
東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第４条の規定に基づき、承認を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　　１．実施事業名　　　　　東北町農林水産業経営継続支援補助金

　　２．事業内容

３．事業費（見積額）　　　　￥　　　　　　　　　　　円（税抜き）
４．用途・経営規模（現状）　　　　用　　途：
　　　　　　経営規模：
　　　　　　　　　　　　　　作物名等：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作物名等：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作物名等：
　　５．添付書類　　　　　　見積書（１者）及びカタログ・図面等・申告書

	※担当者記入欄
	町税等滞納

	判　　定
	無　　　・　　　有

第２号様式（第５条関係）

令和　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

住　所：
氏　名：　                    　　　　印
電話番号：
東北町農林水産業経営継続支援補助金交付申請書
　下記のとおり事業を実施したいので、東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
記
１　事業費　　　　　　　￥　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　２　補助金の申請額　　　￥　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）
　　３　事業内容
ア）事業種目
　　　　イ）事業場所
　　　　ウ）事業内容
　　エ）事業完了（納入）予定年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
　　４　添付書類

　　　　　　見積書及び内訳書の写し（３者分）、カタログまたは設計書の写し

　　　　　　その他

第３号様式（第７条関係）
令和　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町農林水産業経営継続支援事業変更（中止）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け東北農水第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた東北町農林水産業経営継続支援事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第７条第１項第１号（第２号）の規定により、その承認を申請します。
記
　　１　事業種目
　　２　変更の内容
　　３　変更（中止）の理由

４　変更申請額

	変更申請額

（Ａ）
	既交付決定額

（Ｂ）
	増　　減

（Ａ）－（Ｂ）
	備　　考

	円
	円
	円

第４号様式（第７条関係）

財 産 管 理 台 帳
事業者氏名：　　　　　　　　　　　印
	事業実施年度
	令和　　年度
	事業名
	東北町農林水産業経営継続支援事業

	事　業　の　内　容

	事業種目
	事業場所
	内容
	規格等

	経　費　の　負　担　区　分

	事　業　費
	補　助　金
	自　己　負　担

	円
	円
	円

	事　業　実　施　期　間

	着工（契約）年月日
	完　了　年　月　日

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

（※事業費の支払いが完了した日）
	処分制限期間
	処分の状況
	備　考

	耐用
年数
	処分期限年月日
	承認年月日
	処分の内容

	年
	令和　 　年　  月　　日
	令和　　年　　月　　日

（注）１　「処分制限年月日」の欄には、処分制限の終期を記入すること。
　　　２　「処分の内容」の欄には、譲渡、交換、貸付け、担保提供等の別を記入すること。
　　　３　「備考」の欄には、譲渡先、交換先、貸付け先及び抵当権者等の名称又は補助金
返還額を記入すること。
　　　４　この様式により難い場合は、処分制限期間欄及び状況欄を含む他の様式をもって財産
管理台帳に代えることができる。
 第５号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町農林水産業経営継続支援事業状況報告書

　このことついて、東北町農林水産業経営継続支援事業補助金交付要綱第７条第１項第９号の規定により、事業状況を下記のとおり報告します。

記

	事　業　種　目

	事　業　内　容

	事 業 完 了 日
	令和　　年　　月　　日

	機械等使用開始日
	令和　　年　　月　　日

東北町農林水産業経営継続支援事業の成果１
	チェック項目
	いる
	いない
	備　考

	購入した機械、資材の点検を行っているか

	導入機械等の省力化の効果はあるか

	導入機械等の作業能率向上の効果はあるか

	農林水産業の経営継続につながっているか

　・どちらかに○をつける
東北町農林水産業経営継続支援事業の成果２
　補助金を利用したことによる、省力化または作業能率向上の効果を具体的に記載。

※この報告内容は、補助金の成果・透明性を広く公表する目的で町のホームページ等へ公表されます。
第６様式（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
着手届
東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり着手しましたので届け出ます。
記

	事 業 種 目

	事 業 内 容

	規 格 等

	事　業　費（税抜き）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	着手（契約）年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	　　契約書、見積書（３者）、
仕様書、カタログ

第７号様式（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
事前着手届
東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記条件を了承の上、交付決定前に着手したいので届け出ます。
記

１　　補助金交付決定を受けるまでの期間内に天災地変等の事由によって

実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は自らが負担する。

　　　２　　補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額または交付申請予定

額に達しない場合においても異議がない。

　　　３　　当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間内にお

いては、計画変更は行わない。

	事 業 種 目

	事 業 内 容

	規　格　等

	概算事業費
	      円

	着手（契約）予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完了（予定）年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

第８号様式（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
完　　了　　届
東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

	事 業 種 目

	事 業 内 容

	規　格　等

	事　業　費
	   　　　　　　　　　　　円

	着手（契約）年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

第９号様式（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町農林水産業経営継続支援補助金請求書
金　　　　　　　　　　　円

令和　　年　月　日付け東北農水第　　　　号で交付決定の通知のあった東北町農林水産業経営継続支援補助金として、東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第１３条の規定により、上記のとおり請求します。
	補助金交付決定額
	円

	事業費変更後

補助金額
	円

	今回請求額
	円

	差引（残額）
	円

振込金融機関
	金融機関名

	店名

	口座種類
	普通・当座
	口座番号（7桁）

	（フリガナ）

	口座名義人

第１０号様式（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町農林水産業経営継続支援事業完了（廃止）実績報告書
令和　　年　　月　　日付け東北農水第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた東北町農林水産業経営継続支援事業が完了（廃止）したので、東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業費　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

　　　２　補助金交付決定額　　　　　　　　　円
　　　３　事業内容

ア）事業種目
　　　　　　イ）事業場所

　　　　　　ウ）事業概要

　　　　　　エ）事業完了年月日　　令和　　年　　月　　日
　　　４　添付書類

　　　　　　支払いを証明する書類の写し（領収証及び内訳書、金融機関の振込依頼書）
　　　　　　財産管理台帳（第４号様式）
第１１号様式（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

　住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
東北町農林水産業経営継続支援事業遅延届出書
令和　　年　　月　　日付け東北農水第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた東北町農林水産業経営継続支援事業について、東北町農林水産業経営継続支援補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．事業の内容及び進捗状況
２．遅延理由
３．遅延に対して講じた措置
４．その他